
Pacientų apklausos dėl korupcijos apraiškų rezultatai  

Buvo apklausti VšĮ Alytaus miesto savivaldybės PSPC 100 pacientų. Lentelėje pateikti apklausos 

rezultatai. 

Klausimai Atsakiusiųjų Taip 

skaičius 

Atsakiusiųjų Ne skaičius 

Ar teko susidurti su korupcijos 

apraiškomis VšĮ Alytaus miesto 

savivaldybės PSPC  

 100 

Ar įstaigos darbuotojai leido suprasti, 

kad reikia duoti kyšį 

 100 

Ar siūlėte/davėte įstaigos darbuotojams 

kyšį 

 100 

Ar pranešėte apie korupcijos atvejį 

įstaigoje 

 100 

Ar žinote kur kreiptis susidūrus su 

korupcine veikla 

80 20 

 

Darbuotojų apklausos apie atsparumą korupcijai rezultatai 

Buvo apklausti VšĮ Alytaus miesto savivaldybės PSPC 12 darbuotojų, iš viso įstaigoje dirba 18, iš 

jų 15 medicinos personalas. Lentelėje pateikti apklausos rezultatai. 

Klausimai Atsakiusiųjų Taip 

skaičius 

Atsakiusiųjų Ne skaičius 

Ar Jūsų įstaigoje toleruojama korupcija  12 

Ar žinote apie įstaigoje vykdomas 

korupcijos prevencijos priemones  

12  

Ar žinote kur ir kaip galima pranešti 

apie korupciją įstaigoje 

12  

Ar Jūs asmeniškai praneštumėte apie 

Jums žinomą korupcijos atvejį   

12  

Ar norėtumėte dalyvauti 

antikorupcinėje veikloje 

 12 

Ar buvę situacijų, kai Jums ar Jūsų 

kolegai 5 metų laikotarpiu buvo 

siūlomas kyšis ar buvote kitaip darbe 

susidūrę su korupcija 

 12 

 


